

**KOMUNIKAT
NR 33/2020**

=====
Dotyczy: **biletów na koncert zespołu U STUDNI**
=====

Dział Socjalno-Bytowy zaprasza do nabycia biletów na koncert organizowany zgodnie z zasadami bezpieczeństwa sanitarnego, zespołu U STUDNI. Koncert odbędzie się **18 października (niedziela) o godz. 19:00** w Klubie ZAŚCIANEK, ul. Rostafińskiego 4 w ramach cyklu Scena „Pod Górniczą Lampą” – zaprasza Joanna Sajdłowska.



„Bo w życiu nie chodzi, żeby tylko żyć...” – te słowa z wiersza Adama Ziemiańnika to również fragment piosenki i najważniejsze przesłanie grupy U Studni. Na scenie tworzą ciepłą, klimatyczną atmosferę. Łączą dbałość o słowo z niebanalną oprawą muzyczną. Piosenka literacka, poezja śpiewana, kraina łagodności – tak można nazwać wykonywaną przez zespół muzykę. W swoich piosenkach wykorzystują teksty poetów Adama Ziemiańnika, Krzysztofa Cezarego Buszmana, Edwarda Stachury, a także własne. Nie brak w nich dobrej energii, różnorodności tematów i motywów. Naturalność, jasny przekaz i dobry kontakt z publicznością gwarantują wyjątkowość każdego spotkania.

W sam raz na koncert u progu wiosny.

Jako zespół U STUDNI istnieją dopiero od 2012 roku, ale ich muzyczna historia trwa już bardzo długo. Ryszard Żarowski, Ola Kiełb-Szawuła i Darek Czarny byli przez wiele lat muzykami Starego Dobrego Małżeństwa. Ola Kiełb-Szawuła łączy swoje drogi z Wyspą i zespołem Do Góry Dnem. Darek Czarny był gitarzystą grupy Bohema, obecnie z Rafałem Nosalem współtworzy duet Czarny Nosal. Dyskografia zespołu to: U Studni (Dalmafona 2013), Wąwóz naszych czasów (Dalmafona 2014), Wspólne zdjęcie (Dalmafona 2017), U Studni - Jubileusz Poety (Dalmafona 2018). W kwietniu ubiegłego roku ukazała się piąta płyta - Ześrodkowanie (Dalmafona 2019), zawierająca piosenki napisane do wierszy Krzysztofa Cezarego Buszmana. Najnowsza propozycja artystyczna, to nowa poetyka, nowe brzmienie, ale niezmiennie miłość, mądra refleksja, szukanie tożsamości i sensu życia są wspólnymi mianownikami twórczości tej grupy.”

U STUDNI grają i śpiewają:

Dariusz Czarny – gitary, śpiew
Ola Kiełb-Szawuła – gitara, śpiew
Ryszard Żarowski – gitary, śpiew
Joanna Radzik – skrzypce
Robert Jaskulski - gitara basowa

Cena biletu: 40 zł

Odpłatność i dofinansowanie z ZFŚS dla pracownika, emeryta i rencisty AGH wynosi:

L.p.	Średni przychód na osobę w rodzinie dla pracownika, emeryta i rencisty (zł)	Procentowy wskaźnik dopłaty	Odpłatność (zł)	Dofinansowanie z ZFŚS (zł)
1.	do 2 000	80%	8	32
2.	2 001 – 4 000	70%	12	28
3.	4 001 – 6 000	60%	16	24
4.	ponad 6 000	50%	20	20

UWAGA! NOWA FORMUŁA ZAKUPU BILETÓW NA KONCERTY DO KLUBU STUDIO. Sprzedaż odbywać się będzie poprzez stronę TicketClubPolska <https://ticketclub.pl/> na której należy wyszukać koncert w Klubie Studio: <https://ticketclub.pl/koncerty/scena-pod-gornicza-lampa-zespol-u-studni-klub-gwarek-krakow-1290/>.

Zainteresowane osoby chęcią nabycia biletów, proszone są o przesłanie na adres e-mail: kgaj@agh.edu.pl następujących informacji: imię i nazwisko kupującego, ilość biletów, jednostkę organizacyjną oraz grupę przychodu na osobę w rodzinie.

W zwrotnej wiadomości otrzymają Państwo kod zniżkowy uprawniający do zakupu określonej ilości biletów na stronie TicketClubPolska. Po wybraniu odpowiedniej ilości biletów nienumerowanych, należy wprowadzić kod i sfinalizować zamówienie (prawy górny róg). Następnie dokonać kupna bez logowania, podać swój adres e-mail i dokonać płatności w systemie Dotpay. Zakupione bilety przyjdą do Państwa drogą elektroniczną.

Ważne! Do ceny zakupu biletów doliczana jest opłata serwisowa, która wynosi 4,5 % od całości zamówienia.

The image displays two screenshots of the TicketClubPolska website. The top screenshot shows the event page for 'Raz Dwa Trzy „30 lat jak jeden koncert...” w Klub Studio - 09.10.2020 - Kraków'. A red circle highlights the 'Wprowadź kod promocyjny' button. The bottom screenshot shows the same page with a 50% discount applied to the ticket price, indicated by a red banner: 'Została aktywowana promocja: Dział socjalny 50% ceny'. The ticket price is now 40.00 PLN.

Bilety do nabycia od zaraz (poniedziałek - piątek) w godzinach od 9.00 do 14.00 poprzez e-mail: kgaj@agh.edu.pl, w razie pytań proszę dzwonić pod numer tel. 34-62.

Uwaga! Brak możliwości rezerwacji telefonicznej.

Dyrektor ds. Pracowniczych
mgr inż. Andrzej Pogonowski